
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 липня 2021 року №212

Про створення постійно діючої
комісії для розгляду питань щодо
відключення споживачів від
систем (мереж) централізованого
опалення (теплопостачання) та
постачання гарячої води

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 26.07.2019 №169 «Про
затвердження Порядку відключення споживачів від систем централізованого
опалення та постачання гарячої води», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад постійно діючої комісії для розгляду питань
щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення
(теплопостачання) та постачання гарячої води (додаток 1).

2. Комісії в своїй роботі керуватися Порядком відключення
споживачів від систем централізованого опалення та постачання гарячої води,
затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 26.07.2019 №169.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого
комітету від 08.04.2019 №109 «Про створення постійно діючої міжвідомчої
комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від мереж
централізованого опалення та гарячого водопостачання».

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від
21.07.2021 №212

Склад
постійно діючої комісії для розгляду питань відключення споживачів від

систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та
постачання гарячої води

Зінченко
Володимир Миколайович - перший заступник міського голови,

голова комісії;
Рябека
Лариса Олександрівна - начальник відділу містобудування,

архітектури та житлово-комунального
господарства виконкому міської ради,
заступник голови комісії;

Величко
Альбіна Валеріївна - провідний спеціаліст відділу

містобудування, архітектури та
житлово-комунального господарства
міської ради, секретар комісії

Члени комісії :

Пляшечник
Олександр Миколайович - головний інженер комунального

підприємства «Гребінківський комбінат
комунальних підприємств»;

Лазоренко
Тамара Федорівна - начальник відділу соціально-

економічного розвитку та регуляторної
політики міської ради;

Федоренко
Тетяна Володимирівна - депутат міської ради (за згодою);

Ворона
Віталій Васильович - головний інспектор відділу запобігання

надзвичайних ситуацій Лубенського
районного ГУ ДСНС України в
Полтавській області (за згодою);



Портяка
Микола Іванович - майстер Гребінківського району

газопостачання ПАТ «Лубнигаз» (за
згодою);

Гордієнко
Олена Євгеніївна - заступник начальника ВП

«Кременчуцьке територіальне
управління» філії «Центр будівельно-
монтажних робіт та експлуатації будівель
і споруд» регіональної філії «Південна
залізниця» публічного акціонерного
товариства «Українська залізниця» (за
згодою);

Тищенко
Ігор Васильович - начальник Гребінківської філії ПАТ

«Полтаваобленерго» (за згодою);
Коновалова
Тетяна Георгіївна - фельдшер санітарний Гребінківського

управління ГУ Держпродспоживслужби в
Полтавській області (за згодою);

До складу комісії залучається представник суб’єкта господарювання,
який надає послугу з постачання теплової енергії (за згодою).

Міський голова В.І. Колісніченко


